ut singuli pro se respondeant Flaccus vero tuus

tecum laborat in reddenda ratione catholicae fidei

tantum detur ei spatium ut quiete et diligenter

liceat illi cum pueris suis considerare sensus quid

unusquisque diceret de sententiis quas posuit

prefatus subversor in suo libello et tempore

praefinito a vobis ferantur vestrae auctoritati

singulorum responsa et quidquid in isto libello vel

sententiarum vel sensuum contra catholicam fidem

inveniatur omnia catholicis exemplis destruantur

et si aequaliter et concorditer cunctorum in pro-

fessione vel defensione catholicae fidei resonant

scripta intelligi potest quod per omnium ora et

corda unus loquitur spiritus sin autem diversum

aliquid inveniatur in dictis vel scriptis cuiuslibet

videatur quis maiore auctoritate sanctarum scrip-

turarum vel catholiconim patrum innitatur et huic

laudis palma tribuatur qui divinis magis inhaereat

testimoniis.
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(Page 197)

The following' are the passages of the Donation

which touch the question of the joint patronage of

St. Peter and St. Paul in the Church of Rome.
The edition from which they are taken is thus

described on the title-page :

—

Constantini M. Imp. Donatio Sylvestro Papae
Rom. inscripta : non ut a Gratiano truncatim^ sed

integre edita : cum versione Graeca duplici, Theo-
dori Balsamonis, Patriarchae Antiocheni, et Mat-
thaei Blastaris, I(uris) C(anonici) Graeci.

Typis Gotthardi Voegelini

(1610).

The first page of the Latin Edict is not repre-

sented in the Greek Thespisma. It ends with the

words :
" Postquam docente beato Silvestro trina

me mersione verbi salutis purificatum et ab omni
leprae squalore mundatum beneficiis beati Petri efc

Pauli Apostolorum cognovi.^^

lustum quippe est, ut ibi lex sancta caput

teneat principatus, ubi sanctarum legum institutor

salvator noster beatum Petrum Apostolatus ob-

tinere praecepit cathedram, ubi et crucis patibulum

sustinens beatae mortis poculum sumpsit suique

magistri et domini imitator apparuit : et ibi gentes

pro Christi nominis confessione colla flectant, ubi
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eorum doctor beatus Paulus Apostolus pro Christo

extenso collo martyris coronatus est : illic usque
in finem quaerant doctorem, ubi sancti doctoris

corptis quiescit ; the Greek has top SiSda-Kakov

OTTOV ra t5)V ayioav Xet-^ava duaTravovrai.

Construximus itaque ecelesias beatorum Petri

et Pauli Apostolorum, quas argento et auro locu-